

# "Fondazione Villa S.Cuore - C.gi Preyer"

31 dicembre 2019

	Dati in euro 31/12/2019	Dati in euro 31/12/2018
ATTIVO		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali:		
1) spese modifica statuto	0	0
2) costi di ricerca, sviluppo e di pubblicità	0	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0 2.708	0 5.359
4) spese manutenzioni da ammortizzare	51.069	23.992
5) oneri pluriennali	0	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	0	0
Totale	<u>53.777</u>	<u>29.350</u>
II - Immobilizzazioni materiali:		
1) terreni e fabbricati	5.775.682	5.934.167
2) impianti e attrezzature	587.685	559.130
3) altri beni	8.578	0
4) immobilizzazioni in corso e acconti	4.480	73.125
5) immobilizzazioni donate	0	0
Totale	<u>6.376.426</u>	<u>6.566.423</u>
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni		
2) crediti di cui esigibili entro l'esercizio successivo		
3) altri titoli		
Totale	<u>0</u>	<u>0</u>
Totale immobilizzazioni (B)	<u>6.430.204</u>	<u>6.595.773</u>
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze:		
1) materie prime, sussidiarie, e di consumo		
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		
3) lavori in corso su ordinazione		
4) prodotti finiti e merci	27.080	29.106
5) acconti		
Totale	<u>27.080</u>	<u>29.106</u>
II - Crediti:		
1) verso clienti di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	298.362	265.579
2) verso altri esigibili oltre l'esercizio successivo	64.267 560	66.147 560
Totale	<u>363.189</u>	<u>332.286</u>
III - Attivita' finanziarie non immobilizzazioni		
1) partecipazioni	4.000	4.000
2) altri titoli	1.586.785	1.581.363
Totale	<u>1.590.785</u>	<u>1.585.363</u>
IV - Disponibilita' liquide		
1) depositi bancari e postali	547.836	384.458
2) assegni		
3) denaro e valori in cassa	148	199
Totale	<u>547.984</u>	<u>384.656</u>
Totale attivo circolante (C)	<u>2.529.038</u>	<u>2.331.412</u>
D) Ratei e risconti	35.089	9.152
Totale attivo	<u>8.994.331</u>	<u>8.936.337</u>
	0	0

# "Fondazione Villa S.Cuore - C.gi Preyer"

31 dicembre 2019

	Dati in euro 31/12/2019	Dati in euro 31/12/2018
PASSIVO		
A) Patrimonio netto		
I - Patrimonio libero		
1) Risultato gestionale esercizio in corso	156.138	79.184
2) Risultato gestionale da esercizi precedenti	2.374.292	2.295.107
3) Riserve di rivalutazione	402.744	402.744
4) Immobilizzazioni donate	130.000	130.000
II - Fondo di dotazione dell'ente	3.389.408	3.389.408
III - Patrimonio vincolato		
1) Fondi vincolati destinati da terzi		
2) Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali	242.143	242.143
Totale	<u>6.694.725</u>	<u>6.538.587</u>
B) Fondi per rischi ed oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) altri	733.407	740.668
Totale	<u>733.407</u>	<u>740.668</u>
C) Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato	<u>243.660</u>	<u>258.441</u>
D) Debiti		
1) titoli di solidarietà ex art. 29 del D.Lgs. 460/97 di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
2) debiti verso banche di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	38.117 488.598	37.217 526.715
3) debiti verso altri finanziatori di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
4) acconti di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
5) debiti verso fornitori di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	159.148	183.813
6) debiti tributari di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	34.909	51.788
7) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	98.268	102.470
8) altri debiti esigibili entro l'esercizio successivo esigibili oltre l'esercizio successivo	132.480 228.333	133.494 220.399
Totale	<u>1.179.852</u>	<u>1.255.895</u>
E) Ratei e risconti	<u>142.687</u>	<u>142.746</u>
Totale passivo	<u>8.994.331</u>	<u>8.936.337</u>

**"Fondazione Villa S.Cuore - C.gi Preyer"**

31 dicembre 2019

RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI ED ONERI

Oneri	Dati in euro		Proventi	Dati in euro	
	31/12/2019	31/12/2018		31/12/2019	31/12/2018
1) Oneri da attività istituzionale			1) Proventi da attività istituzionale		
1.1) Materie prime	359.825	334.692	1.1) Da rette da privati	2.159.359	2.082.806
1.2) Servizi	369.906	380.109	1.2) Da rette da comuni e provincie	18.619	38.271
1.3) Godimento beni di terzi	0	0	1.3) Da ASL per compensi forfetari	1.561.807	1.551.439
1.4) Personale	2.627.213	2.616.119	1.4) Altri proventi	61.189	46.478
1.5) Ammortamenti	325.810	317.143	1.5) Da ASL per assistenza domiciliare	1.870	330
1.6) Variaz.rim. m.prime,suss.,cons.e merci	2.027	-3.468			
1.7) Oneri diversi di gestione	119.840	123.744			
1.8) Altri acc.ti per rischi e oneri futuri	0	0			
<b>Totale Oneri da attività istituzionale</b>	<b>3.804.621</b>	<b>3.768.339</b>	<b>Totale Proventi da attività istituzionale</b>	<b>3.802.844</b>	<b>3.719.323</b>
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi			2) Proventi da raccolta fondi		
2.1) Raccolta fondi 1			2.1) Raccolta fondi da comitati		
2.2) Raccolta fondi 2			2.2) Erogazioni liberali da privati	64.545	44.020
2.3) Raccolta fondi 3			2.3) Erogazioni liberali da imprese		
2.4) Oneri per comitati raccolta fondi			2.4) Altre erogazioni liberali		
<b>Totale Oneri promozionali</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Totale Proventi da raccolta fondi</b>	<b>64.545</b>	<b>44.020</b>
3) Oneri da attività accessorie			3) Proventi da attività accessorie		
3.1) Materie prime	0	0	3.1) Da prest.assistenz.e sanit.da privati	17.794	12.155
3.2) Servizi	0	0	3.2) Da prest.assistenz.e sanit.da comuni	0	0
3.3) Godimento beni di terzi	0	0	3.3) Da ASL per compensi forfetari		
3.4) Personale	0	0			
3.5) Ammortamenti	0	0			
3.6) Variaz.rim. m.prime,suss.,cons.e merci	0	0			
3.7) Oneri diversi di gestione	0	0			
<b>Totale Oneri da attività accessorie</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Totale Proventi da attività accessorie</b>	<b>17.794</b>	<b>12.155</b>
4) Oneri finanziari e patrimoniali			4) Proventi finanziari e patrimoniali		
4.1) Su prestiti bancari	20.162	18.974	4.1) Da depositi bancari	759	496
4.2) Su altri prestiti			4.2) Da altre attività	32.437	23.356
4.3) Da patrimonio edilizio			4.3) Da patrimonio edilizio		
4.4) Da altri beni patrimoniali			4.4) Da altri beni patrimoniali	58.170	57.170
<b>Totale Oneri finanziari e patrimoniali</b>	<b>20.162</b>	<b>18.974</b>	<b>Totale Proventi finanziari e patrimoniali</b>	<b>91.366</b>	<b>81.022</b>
5) Oneri straordinari			5) Proventi straordinari		
5.1) Da attività finanziaria			5.1) Da attività finanziaria	0	0
5.2) Da attività immobiliare			5.2) Da attività immobiliare	0	0
5.3) Da altre attività	4.051	6.333	5.3) Da altre attività	11.529	19.410
<b>Totale Oneri straordinari</b>	<b>4.051</b>	<b>6.333</b>	<b>Totale Proventi straordinari</b>	<b>11.529</b>	<b>19.410</b>
6) Gestione di supporto generale	3.106	3.099	6) Altri proventi	0	0
<b>Totale Oneri</b>	<b>3.831.939</b>	<b>3.796.746</b>	<b>Totale Proventi</b>	<b>3.988.078</b>	<b>3.875.930</b>
Risultato gestionale positivo	156.138	79.184	Risultato gestionale negativo		